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Gﬂﬂ%\' SECRETARIA DA EDUCACAD

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar Professora Maria José
Més de Referéncia; SETEMBRO/2022

Data da Analise: 31/10/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MARIA JOSE SANTOS

Més de Referéncia: SETEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 28.394,75
Repasse Mensal: 9.089,00
Rendimento: 268,77
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 78,28
Receita Total: 37.674,24
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA setembro/2022 22/09/2022 3.559,46
POLO APARELHOS E UTENSILIOS |setembro/2022 15/09/2022 5.819,00
DOMESTICOS
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA |agosto/2022 15/09/2022 400,00
POLO LUz julho/2022 02/09/2022 1.446,23
POLO MATERIAL DE LIMPEZA setembro/2022 16/09/2022 2.682,00
POLO MATERIAL PARA setembro/2022 19/09/2022 765,00
MANUTENCAO DE BENS
IMOVEIS
POLO SERVICOS setembro/2022 19/09/2022 920,00
POLO TAXAS BANCARIAS setembro/2022 15/09/2022 69,00
POLO TELEFONE agosto/2022 02/09/2022 93,60
15.754,29
Saldo: 21.919,95

Paginaldel




ﬂ“-.

p JuiEyeiy
REFEITURA DE

= SOBRAL S

ETI PROFESSORA MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES

Conselho Escolar Professora Maria José
Avenida Juscelino Kubitscheck, 200 — Dom José Il/Sobral-CE
Telefone: (88) 3611-8160
mariajosesantos.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 12.411.762/0001-60
INEP: 23550988

PRESTACAO DE CONTAS
PMDE

SETEMBRO -2022
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Orgao / Local de Origem:

SME/ESMJSFG - ESCOLA MARIA JOSE S.F. GOMES

N° Processo: Data Abertura:
P219959/2022 07/10/2022 - 10:57
Tipo:

Prestacdo de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educaco Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Cons Eti Professora Maria Jose

Observagao:
sem observagao

TRAMITAGOES

==

RESPONSAVEL

s

N° ULTIMO DESTINO DATA

|

1 SME/CJ 07/10/2022 - 10:57

Vitricia Maria Oliveira Aguiar Sobrinha l
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ETI PROFESSORA MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES

Conselho Escolar Professora Maria José
Avenida Juscelino Kubitscheck, 200 ~ Dom José ll/50bral-Cl
Telefone: (88) 3611-8160
mariajosesantos.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 12.411.762/0001-60 INEP: 23550984

-

OFICIO N° 087/2022 Sobral-CE, 10 de outubro 2022

Do: Conselho Escolar Professora Maria José
Para: Secretaria Municipal da Educagéo de Sobral - SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestagdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a prestagdo de contas financiada com O recurso do

PMDE, referente ao més de Setembro 2022, no valor de R$9.089,00 (nove mil e oitenta

nove reais).
| Atenciosamente,

ﬂ;‘c% Wm [/é ULIA LM&W ! 'J)Jffjf M’L‘J
Vitricia Maria Oliveira Aguiar Sobrinha
Presidente da Unidade Executora
(Wl Wit Ol gy S5mnay
limo. Senhor Ao N 100712021 - GABPREF ~
Diretora Escolar DNS . 3

Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educagdo — SEDUC/Sobral
"_-_._-_-_._ e e e
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ETI PROFESSORA MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES

Conselho Escolar Professora Maria José
Avenida Juscelino Kubitscheck, 200 — Dom José Il/Sobral-CE
Telefone: (88) 3611-8160
mariajosesantos.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 12.411.762/0001-60
INEP: 23550988

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho escolar Professora Maria José, Daniele

< Morais de Oliveira, Jaqueline Costa Soares da Rocha e Maria Ednalva Ferreira Rocha

depois de examinarem cuidadosamente 0s documentos que compdem esta prestagédo de

contas do PMDE, referente ao més de Setembro 2022, sendo utilizado o valor de R$
), séo de

5.685,29 (quinze mil seiscentos e oitenta e cinco e vinte e nove centavos

J—-—-'—
parecer favoravel em razao da regularidade das contas e documentos comprobatorios

apresentados.

Sobral-CE, 10 de outubro de 2022

0\6 kan

Daniele Moraes de Oliveira
Assinatura

RG:95031011221
Jaqueline Costa Soares da Rocha }%&&M
RG:2006031006400 Assnahirs

Maria Ednalva Ferreira Rocha ;mﬁma GL\EEL} Uq Fﬁm&fﬂ& Q&Ln.

RG:20077706417 Assinatura

Efm N s Ohagig lsion, ~Adbnsis
Presidente da Unidade Exgcutora
Vitricia Maria Oliveira Aguiar Sobrinha

"Vifica aria Ovei7a Aguia Sebrinka;
Alo N*1007/2021 - GABPREF
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CAIXA

M Extrato por periodo

Cliente:  Cons | SCOLAR PROF MARIA JOSI

-

Conta: 0554 | 003 | 00002644-9
Data: 07/10/2022 - 10:31
My Setembro/2022

Perlodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Histdrica
000000 SALDO ANTERIOR
01/09/2022  00OVOO SALDO DIA
02/09/2022 000341 CRED TED
/@ 02/092022 990001 APL AUTOM
02/09/2022 000000 SALDO DIA
05/09/2022 900562 CHEQ coMP
05/09/2022 900563 CHEQ COMP
05/09/2022 727220 RESG AUTOM
05/09/2022  D000OD SALDO DIA
06/09/2022 000000 SALDO DIA
08/09/2022 000000 SALDO DIA
09/09/2022 000000 SALDO DIA
12/09/2022 000000 SALDO DIA
13/09/2022 000000 SALDO DIA
;a 14/09/2022 000000 SALDO DIA
15/09/2022 900564 CHEQ COMP
15/09/2022 900565 CHEQ COMP
15/09/2022 082022 D8 CEST PJ
15/09/2022 727220 RESG AUTOM
15/09/2022 000000 SALDO DIA
16/09/2022 000000 SALDO DIA
19/09/2022 900567 CHEQ COMP
19/09/2022 727220 RESG AUTOM
19/09/2022 000000 SALDO DIA
20/09/2022 900568 CHEQ COMP
20/09/2022 900563 CHEQ COMP
20/09/2022 727220 RESG AUTOM
20/09/2022 000000 SALDO DIA

hm:mntmgmnk&g.c-ulm.gw.dellECﬂmpcime_en _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2022&hdnDalaFinal=30/09/2022

e e —

I n Ter net—Ban ki ng - CAl XA

Valor

0,00

9,0689,00 C

9.085,00D

1.446,23 D
93,60 D

1.539,83 C

5.B19,00D
400,00 D
69,00 D

6.288,00 C

2.682,00D

2.682,00 C

765,00 D

920,00 D

1.685,00 C
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Saldo
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0,00 C
9.089,00 C
0,00C
0,00C
1.446,23 D
1.539,83 D
0,00 C
p,00C
0,00 C
0,00 C
o,00C
0,00C
0,00 C
0,00 C
5.819,00 D
6.219,00 D
6.288,00 D
0,00 C
0,00C
0,00 C
2.682,00 D
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0,00C
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07110122, 1031
211092022

22/09/2027
23/09/2022
23/0%/2022
23/09/2022
26/09/2022
27/09/2022
28/09/2022
29/09/2022

30/09/2022

Langamentos do Dia

Data Mav,

07/10/2022

"':'\ht CAIXA: 0800 726 D101

Duonon
noonon
900570
127220
noooono
000000
Q00000
Q00000
000000

000000

Nr. Doc,

000341

SALDO DA
SALDO DIA
CHEQ ComPe
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

Histdrico

CRED TCD

Pessoas com deficiéncla auditiva: 0BOD 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
ARG CATYA: OBOD 104 O 104

hup::!ﬂntnmnﬁ:anking.wi“-!}mwmmmmm

Fin Yot el Man king CAL XA
it
{000 1
LS AG D 1445040 D
LY AG IR
(0,00 ¢
0,00t
fy,00 ¢
00 ¢
,nnf

0,00 ¢

Wl Saldo

2.089,00 C 0,009,00 C
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o o .
ALY . INELE i Fomik #hi s don Atividaibas i i
AIXA FIC MOVIME NTACOLS AUTOMAT K A r R e r ) IRUITTEIN l

Rentabilidade do Fundo

N; :“:‘{%] No Ano(%) Nos Ultimos 12 Monon (%) Cola o VLONEA A Coadan e MM 2022
161 JI____{JE_'I_'l__I_ S | L 11110 _ Il 1,y Il 1122 |
Administradora
Nomp
i Moo A dde Aikiniralelracdiana
|C"""“ Econdmica Federal : pr— F"-I 15 - Qe 04 - | ot 34 - (irasilialDi I 00 360 3050001 -(4
Cliente
Nome PrACNIS ST TR AT LA tiltian
ONS ESCOLAR PROF MAIIA JOSE r LA FBEHO00 1 -l OO DO GAA 1 rJ”“m‘” r (11
nalise do Perti do Imvesinior . — Poata da Avadiag fi
Resumo da Movimentagio
Histdnco Valor ein RE Cafees ales (atibans
Saldo Antenor AWM G 1 (MG A 242 25
Aplicagies 0010, 000 A BPB,0H5400
f esgales 1h 704 20000 B.376, 218501
Rendimento Bruto no Més 260,770
IRRF n,2n0
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 21.010,05C 11,6408 2240620
Resgate Bruto em Transito® 10,10}
(%) Valor gujeito & tritacho, conforme IegisiagAo e vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histdrco Valor RS Cifedes eley Cetans
02/08 APLICACAD 9,080,000 A B28 OB5ALT
05/09 RESGATE 1.539,830 B21.708207
IRRF T.020
1aF 0,00
15/09 RESGATE G.280,000) 3,040, 787001
IRRF 24,340
IOF 0,00
19/09 RESGATE 2.0682,000 14252157
IRRF 14,000
IOF 0,00
20/09 RESGATE 1,685,000 BOA AGB200
IRRF 0810
I0F 0,00
23/08 RESGATE 3.550 460 1.B87 ALBARG
IRRF 15410
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Baso IRRF
B 07 18,28

Informagbes ao Colista
Acesse o sile da CAIXA e conhega og E-FUNDUS @ os Fundos da CAINXA com movimenlagben)

exclugivamente pelo Internel Banking CAIXA e com Laxas de administragcdo infericres da.
praticadas pelo mercado. Com o E-FUNDOS CALXA vaced Lewm excelonlen opgoes de
investimento ao alcance de swas mdos, de acordo com seu perfil,

Um jeilo pralico de investir, da comodidade da sua cazgal

Prezadofal Cotista, comparega 4 sua agéncia de relacionamenlo ¢ cadaalce ou afualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

c: Fnderecn para Correspondéncia:
fs:ﬂnﬂ 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Duvidone. Fnderego Eletronico;
0800 725 7474 | https:/fwww1.caixa.gov.briatendimentofielefones da calia.asp
Acesse o site da CAIXA: www.calxa.gov.br

about:blank
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01 5.4, - EM RECUPERACAD JUDICIAL
INSC. ESTADUAL: DBGBTD100

CNPJ. 76,535,764 1002006
FUA DONINGOS QL IMPID, 2200 - FORTMLEZA - CF CEP. 60015-100 PAG,: 112
MATRIZ [NPU: 76.525.764 oon! -43
DATA D ENISSAD TELFFWE!GMTRATD]
l'"""IIIIIlll"l"l'rlt"l|||||||"|mu|” 17/08/2022
3611-8160 0 3
CTCE SALVADOR BAPL1D AP :?n:m .
MUNICIPIO DE SOBRAL O75088 ’ g
RUA PRES JUSCELINO KUBITSCHEK, 200 INSCRICAD ESTATUAL VALOR A PAGAR g
DOM JOSE £9202583 g f
62015-050 - SOBRAL - CE YR B RS 93,60 §
MAD RESIDENCIAL s
o
C0OD. DEB, AUTOMATICD )
l AD OU100038 100300794309 VENCIMENTO 2
i 05/09/2022 g
7213512620 00000 0000000038 30 230822 5
z
) <
:
PLAND LOCAL: HISTORICO DO CONSLMD DE MINUTOS:  08/22: 5:42 oTi72: 0:48 06/22: 0:42 ' -
ALTERNATIVD 05/22: 19:30 04/22: 6:18 para: g
PAG, ILINHA  DATA DESCRICAD TEL.ORIGEN JEL.CHANADD HORARI0  DURACAD  TARIFA VALOR f
COOIGD PROXTMD AD WALOR DO 1TEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADD, DESCONTD E/OU PARTICIPACAD EM PLAMD PROMOCICNAL, CONFDAME ABALND: ‘?
VD - VALOR G4 DESCONTD
PTE33 - OFERTA FLAT FEE E
.‘is-rm O $.A. - EN RECUPERACAD JUDICTAL NFST N. DODOOS43403/SEAIE B /5UB-SERIE 54 i
TELEFONE 03497 3811-8160 0 3 3
LIGACDES LOCAIS 5:42 o,52 “
Q001 /01 17408, : - - ]
BTHTA 082022 CONSUMO MIMJTOS 542 FRAMOUTA 0:00 MINUTOS ALEM DA FRANCULA 0,52 E
T ooot/ee g Ry i : E . pr82a 0,00 £
/62 06/08/2022 COMNICACAD LOCAL TEL.FIXO P/ CEULIR 00003,30 NIMUTOS 000 3
DESCONTOS B
0001/03 17/08/2022 DESCONTD PLAND CUSTOMIZADO LO -0,32 &
SBTOTAL -0,52 g
TC VOICE MET £
0001 /04 17/08/2022 ASS, VOICE NET + 200 DE 01/08/22 A 30/08/22 49,31% Vo 90,48 £
SBTOTAL 90,48 =
4
BAEE OF CALGLD 105 50,48 TGTAL NOTA FISCAL SERVICOS T b
ALIOUOTA 200 ¢
VALDA 18,09 -
b H
&
RESERVADO AD FISCO g
c
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cOMERCIAL
Sao

EDNAN DA COSTA LIMA 07208812350
COMERCTAL E SERVICOS SAD JOSE
CNPJ-43.262.§55/0001-01
TEL:(88)98122-6008

RECIBO COMERCIAL

RECEREMOS DE:CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA JOSE
CNPJ12.411.762/0001-62

ENDERECO: RUA PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK,20
A IMPORTANCIA DE R$:5.819,00 (CINCO MIL OITOCENTOS E DEZENOVE R

0,DOM JOSE,SOBRAL-CE
EAIS)

REFERENTE A NF N°146

Sobral- Ce 14 de Setembro de 2022,

EDNAN DA Assinado de forma
4 D digital por EDNAN DA

COSTA COSTA

! LIMA:43262855000101
LIMA:43262855 Dados: 2022.09.14

000101 15:33:42 -03'00'

EDNAN DA COSTALIMA
COMERCIAL E SERVICOS SAO JOSE
CNPJ:43.262.855/0001-01

Digitalizado com CamScanmer


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

w0y
B SoP_ral ey
Prefeitura Municipa
im==1:~i

COTACAD UL ETRONICA: 202207065 - PROCESSO N PAA7142022

ORGAD PROMOTOR: PMS - EEF CONSELIO MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES - CNI'J: 1241 1.762:0001-60

ORDEM DE COMPRASERVIGO N 6036272022

CNPICPE: | 40262, 8550001-01

FORNECEDOR:  [FONAN DA COSTA LIMA
ENDEREQO: Rua NAPOLEAQ PONTES, n 47, EM FRENTE ESCOLA JOSE RODRIGUES - Centra, FONEFAX: | BH 1226008
con, ]['0[1, s e Q1D Pm,;(:” TOTAL
CATALAGOILTEM DESCRICAO DO TTEM UNITARIO
FREEZER, HORIZONTAL, 2 FORTAS, DRENO TRONTAL, SEPARADOR INTERNC .
L1267 1 REMOVIVTL, CAPACIDADE 546 1 TTIROS, TANQUE INTERNO COM CONDENSADOR 1.00 4,509,000 4.509,00)
IELICOMDAL CALNA LOUNIDADE - Ol MARCA: METALFRIO
ESUCADA, PROFISSIONAL DE ALUMINIO EXTENSIVEL, PONTEIRAS . ;
31604 2 EMBORRACHADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Ubs: 15 METROS DE COMPRIMENTU 1,00 1.220,0004 1.220,04
O TUTAL MARCA; MOR
5.819,0)

TOTAL DA ORDEM DU COMPHRASERVIC(:

Dotagao Orgamentaria; - CONSELHO MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES
OBS. 08 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSITICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAQ DESTA COTAGAO.

. PARA USO DO OGRGAO PROMOTOR DA COTACAO
PMS - EEF CONSELHO MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES Data de emissdo; DHAKN2022
Jagqueline Costa Soares da Rocha ! (ﬂ\.a)
Gestor de Compras {carimbn e assinatura)

AVISO IMPORTANTE AOQ FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRASERVICO FOIEMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE I'ARTICI['M:.ACI Ne 20220015,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR 08 TTENSPRESTAR D8 SERVIGOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE.

Chservagies:
PARA USO DO FORNECEDOR
a EDNAN DA COSTA LIMA pataQX_ (N 2024

FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRAJSERVIGO, A QUAL ESTA EDNAN DA Assinado de forma digital

DE ACORDD COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA, COSTA por EDNAN DA COSTA
e — SRR RS B —
LIMAcABRE 28580 dos 202209 14
00101 = 15:37:54 -03'00°

0BS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNFCEDOR/SEGUNDA VIA PARA 0 ORGAD PROMOTOR DA COTACAO.
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000006357

DADOS DO CONTRIBUMNTE OU RESPONSAVEL
Inscngda Contnbuinta [ Nomme

119207 - EDNAN DA COSTA LIMA

Enderegn
RUA VARZEA REDONDA. SN

DISTRITO DE EONFIM SOSRAL-CE CEP: 52102000

Documenio
C.N.P.J.: 43,282, BS55/0001-01

HNo. Requenments Maturezs uridica
000C008357/2022 Fessoa Juricica

Certificamas para os devides g dos cadsstros ca S1Vica atins a Ze

inadiwplentez destz Secret -a gdata - =ic existirer e= ncoe o2

reguerente, nenhuma pendén is.

A Secretiria do Ozgazento fa inscrever a cobrar as divifas gus
vwrada a2 pressnte Certidés.

postericrmente venkan a
A aceitagdo cdesta <

It
seguinte enderego: OtT

SOBRAL-CE, 22 DE

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 19/11/2022
CcoD. VALIDACAO 0000006357

Digitalizado com CamScanmer



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIALL)
CNPJ: 43.262.855/0001-01

Certidao n°: 28033013/2022

Expedigdo: 27/08/2022, as 09:23:24

Validade: 23/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias,
de sua expedigao.

- * ¥ { B L
contadaon da data

inscritola)

Certifica-se gque EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS),
nc CNPJ sob o n° 43,262.855/0001-01, HAO CONETA adimplente nc
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-h & 88%-h da congalidagén
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 =
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 20z
O0s dados constantes desta Certidao °
Tribunais do Trabalhoc.

No casc de pessoa juridica,
a2 todos os seus estabelecimentos, agéncian ou

come 4An

r
c4o de rezponsanlllidace

a Certidic atesta a empresa €M

A aceitacdo desta certidao condicinona-se a werificagan de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabzlho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

v
Certidic emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco MNacional de Devedores Trak

=]
necessarios a identificagdo das pessoar

inadimplentes perante a Justiga do 1 -
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgadc ou em
cern e

acordes judiciais trabalhistas, inclusive nc con
recolhimentos previdenciarics, a honor4drics, a custas, a
emolumentos ou a recclhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pibklico Ao
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
dispesigdc legal, contiver forca executiva.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Socrotaria da Recelta Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA
CNPJ: 43.262.855/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeilo passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
niio constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
dn Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéio é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os Orgios e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujelto passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd" do paragrafo Gnico do arl. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Cerlidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida 4s 06:44:42 do dia 31/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/02/2023.

Cédigo de conlrole da certiddo: 4A27.0252.E2CF .E26A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202223674857

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

Inscricao Estadual:
070127859

CNP] / CPF:
143262855000101

'|RAZAO SOCIAL:
EDNAN DA COSTA LIMA

L EPE— S

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/08/2022 AS 06:45:53
VALIDA ATE 30/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

https:, . -
Ips ifintemet-consultapublica apos sefaz ce gov br/certidsonegativa/consultarPdftpoDevedor=28codigoDevedor=43262855 .

hups:/internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov, bricertidaonegativalconsultarPdi?tipoDevedor=28 codigoDevedor=43262855000101
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1210922, 10:30

Censulta Regulandade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  43.262.855/0001-01
Razdo Social:=0NAN DA COSTA LIMA 07208892350
Enderego: R TUBIBA 548 / SUMARE / SOBRAL / CE / 62014-400

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei §.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante 0
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicGes efou encargos devidos,

decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Vvalidade:06/09/2022 a 05/10/2022

Certificacdo Nimero: 20220906023 14872378858

Informacéo obtida em 12/09/2022 10:30:49

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

https./iconsulta-orl caxa.gov.briconsulacr! rages/consulaEmpregador jsf

n
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDACAO DE CERTIDAO

N 2022/0000006357

DOCUNMENTO ¢ NPJ 43262 RS50001 01
DATADE EMISSAQ. 220872022

Eala CYRIAD

NEGATIVA DI TRIBUTOS NUNICIFAIS fl senitida peto Sisterma SETIN Online sendo vilida até 1811732
SOBRALLCE, 2208 AGOSTO DE

B

CERTIDAO VALIDADA VIAINTERNET
om 2TIORZ2 A 09:24:46

A
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 999301108 / 311 1-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

RS 400,00

IARIA
'Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA V¥

aNOTA
JOSE a quantia de R$: 400,00 ( QUATROC ENTOS REAIS ) referente a N
FISCAL DE N° 1700 firmo(amos) o presente recibo.

- . E 2022.
SOBRAL, _fb DE é‘&/ﬂb&u_ Db

r 3

ANATANA AGUIAR

r>z7.53s 796/0007-571
A.DEAGU'A2 SOUSA ZIREL) - ME
Av.B(r COHAB ), N* 651

Cohab Il - £=p: 62.050-820
LsongalL CE]
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geraj do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202221801940

Emitida para os efeitos da Instruciio Normativa po 13 de 02/03/2001

‘___-_-_"__"'——— -
| IDENTIFICACAO Do

e
{Inscricdo Estadual:

(A) REQUERENTE

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de
apuradas, certifico, para fins de direito,

Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, Verificou-se na

requerente acima fdent.'l'icadu{a) até a presente data e horario, e,
esta certid3op,

VALIDA ATE 10/10/2022

T
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA pp AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.?96f0001-5?

Certidao ne: 10021361/2022

Expedic3io: 29/03/2022, as 15:59:15

Validade: 25/09/2027 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua €xpedicio,

Certifica—se que ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIs),
inscrito(a) no CNPJ sob o p° 21.535.796/0001-57, Nio CONSTA como.
inadimpLente No Banco Nacional de Devedores Trabalhistas,
Certidao emitida com base Nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacic
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.?® 12.440/2011 e
13.467/2017, o no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados Constantes desta Certidio sdo de Tesponsabilidade dos
Tribunais do Trabalho,

No caso de pPessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacio
a2 todos os seys estabelecimentos, agencias ou filiais,

A aceitacdoc desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet {http:fﬁwww.tst.jus.br].

Certidio emitida gratuitamente,

INFORMACAO IMPORTANTE

estabelecidas em Sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive No concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorérios, @ custas, 3
emolumentos ou a recolhimentops determinados en lei; ou decorrentes

Trabalho, Comissdo de Conciliacao Prévia oy demais tj
disposicao legal, contiver forca eXecutiva,

Digitalizado com CamScanmer
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o e— PREFEITURA DE SOBRAL
. SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000006359

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Insericlo Contribuinta / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Endareca

AVENIDA B, 651
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820

Na. Requerimento
0000006359/2022

Documento
C.N.P.J.: 21,535,796/0001-57

Matureza juridica
Pesspa Juridica

CERTIDAO

Certificames para os devides fins, gue revendo oe registros dos cadastros da divida ariva e da

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - 2:té & presente data - ndo existirem em nome do{a)

requerente, nenhuma perndéncia zelativa a triavtess municipais.

A Secrstiria do Orcamentc e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham & ser apurades. Para Corstar, foir lavrada a presente Certidie.

A aceitagdc dests certidic 2sté condicionsds & verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endsrego: http://servicos.speedgov.cor.br

SOBRAL-CE, 22 DE AGOSTO DE 2022

Esla certiddo é valida por 090 dias conlades da data de emissdo
VALIDA ATE: 10/11/2022

COD. VALIDAGAO 0000006359
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MINISTE RI0 DA FAZENDA
T | ::-"CF'WI-'P':" der Recalty Fadeial do Brael
i, RCuradona Geral da Farendn Noclonal

CERTIDAO P OSITIVA COM EFEITOS DE NEQATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS &2 A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

\ “Me ANTONIA DE AGU_MR 50usa

VNP .‘1.52-.'*-.?!3&’1‘1001-5?

=

“RESAIvadO o dirsito de g Fazendn Nacional cobrar o inscrever qualsquar dividas de
“sronsabilidade do sujeito passivo acine idantiticado que vierom a sor hpuradas, 6 certificado que

i constam ddbitos Bdministrados pela Secrelaria da Receita Faderal do Brasi (RFB) com
axigibilidade SUSpensa nog termos do at 151 da Lai n© 5172, do 25 de outubro do 1966 -
Codige Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de docisio judicial quo determing sua
desconsidaraco Parafins de certificagho da ogularidade fieenl, ou ainds ndo vencidos; o

2 n&o constam nscriches om Divida Ativa da Uniflo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN),

Conforme disposto nos arts 205 8 206 do GTN, este documanto tam 08 moesmos olailos da cerlidéo
negativa,

Tsla certidfio & validg para o sslabelecimonto matriz o suas filiais @, no caso de onla foderativo, para
todes 0§ drgfios e fundos publicos dg administragio direla o ale vinculados Reforo-se & Siluagiio do
sufsito pagsive no Ambito de RFB @ da PGFN e abrange inclusive as contnbuigdos sociais provistas
nas alineas 'a' & 'd' do pardgrafo tnico do art. 11 da Loi n® 8.212, de 24 da julhe de 1991,

A Aceitacho desta cenidéo wsty congicionada & veriicagdo de sus autenticidade na Intemat, nos
Endaregos <http:ifrfb gov.br> oy <http:iwww. pgin. gov.brs.

Certidéo emitida gratuitaments com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN n© 1,751, de 211012014,
Emitida &s 13:13'37 do dig 1 0712022 <hora e dala de Brasllin>,

Valida até 28/12/2022.
Codigo de controie da certidag ZH6E.SE2E.CD40.4FFE

Qualquer rasura ou amenda | nvalidard este documento
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' Coreufta Regulandade do Foprogador

ENECN

JOMICA FEDE RAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.535.796/0001-57

Razdo Social:A DE AGUIAR SOUSA EIREL] ME

Enderego: R TABELIAD ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:04/09/2022 a 03/10/2022

Certificacdo NOmero: 2022090402431452613101

Informacéo obtida em 15/09/2022 10:54:20

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa;
www,caixa.gov.br

rmps.Hmn:ul!a-a‘l.:ar:a.gav.br!mnsur.am.'pagaa.'nmmEmamqaﬂ::r;sf
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EDNAN DA COSTA LIMA 07208812350
COMERCIAL € SERVICOS 540 JOSE
CMP]-43 262.855/0001-01
TEL(88)18122-6008

RECIBO COMERCIAL

RECEBEMOS DE:CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA JOSE

CNPJ12.411.762/0001-62 .
ENDERECO: RUA PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK,200,D0M JOSE,SOBRAL-CE

A IMPORTANCIA DE R$:2.482,00 (DOIS MIL SEISCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS)
REFERENTE A NF N°150
Sobral- Ce U e S Herabng de 2022,

Assinado de forma digital

EDNAN DA COSTA |, eonan DA COSTA

LIMA:4326285500 LIMA:43262855000101
Dadas: 2022.09.16

0101 10:00:28 -03'00'

EDNAN DA COSTALIMA
COMERCIAL E SERVICOS SAO JOSE
CNPJ:43262.855/0001-01
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12/0922, 10:30
Consulta Regulanidade do Empregadar

[ | o |
CAI<A

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  43.262.855/0001-01
Razdo Social:ZDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
Endereco: R TUBIBA 548 / SUMARE / SOBRAL J CE / 62014-400

confere o Art.
nesta data, a
ular perante o

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que,
empresa acima identificada encontra-se em situagdo reg
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

de

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranca
dos,

quaisquer deébitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devi
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

validade:06/09/2022 a 05/10/2022

Certificagdo Nimero: 2022090602314872378858
Informacio obtida em 12/09/2022 10:30:49

[
‘ A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

https:Hconsulta-cri.caixa gov.briconsullacrfipages/consultaEmpregador. jsf
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202223674857

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

L T IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

||Inscrigdo Estadual:
i 070127859 |

CNP1 / CPF:
43262855000101 '

RAZAO SOCIAL:

|EDNAN DA COSTA LIMA
Il

a Estadual de inscrever & cobrar as dividas que
para fins de direito, que revendo 05 registros do
- CADINE, verificou-sé nada
é a presente data e

Ressalvado o direito da Fazend

venham a ser apuradas, certifico,
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) at
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA IN:I'ERNET EM 31/08/2022 AS 06:45:53
VALIDA ATE 30/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

or=43262855000101
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L N° 0000006357

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome

119207 - EDNAN DA COSTA LIMA
Enderego

RUA VARZEA REDONDA, SN

DISTRITO DE BONFIM SOBRAL-CE CEP: 62102000

No. Requerimenta
0000006357/2022

PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Documento
C.N.P.J.: 43.262.355!0001-01

Natureza juridica
Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo o3 re

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existlre
requerente, nenhuma pendéncia zelativa a tributes municipais.
A Secretiria do Orcamento e Finangas se reserva o direite de inscreve

posteriormente venham a ser spurades. Para Censtar, foil

A zceitacdo desta certiddo estd condicionada & verificag
seguinte enderego: http:f!seruicos.speedqov.com.hr

SOBRAL-CE, 22 DE AGOSTO DE 2022

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 19/11/2022
COD. VALIDAGAC D00OD0DE3ST

gistros dos cadastros da divida ativa & de

m em ncme dola)

+ & gobrar as dividas gue

lavrada a presente Certidio.
3o de sua autenticidade na internet, nos
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‘B PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/0000006357

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 43.262.855/0001-01
DATA DE EMISSAO: 22/08/2022

Esta CERTIDAQ NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vilida ate 1911722
SOBRAL-CE, 22 DE AGOSTO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 27/08/22 as 09:24:46

Digitalizado com CamScanmer



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

MINISTERIO DA FAZENDA

Pecmlnrin da Receita Federal do Brasil
rocuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAOD

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA
CNPJ: 43.262.855/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacion
responsabilidade do sujeilo passivo

nao constam pendéncias em seu no
da Receita Federal do

Procuradoria-Geral

al cobrar e inscrever quaisquer dividas de
acima identificado que vierem a ser apuradas, é cerlificado que
me, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria

Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Aliva da Unido (DAU) junto a
da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta centidag & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
lodos os drgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a silvagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragralo tinico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esti condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <htp:/iwww pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 06:44:42 do dia 31/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/02/2023.

Cadigo de controle da certiddo: 4A27.0252.E2CF.E26A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documenta.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ K FILIAIS)

CNPJ: 43.262,855/0001-01

Certiddo n®: 28033013/2022

Expedicdo: 27/08/2022, as 09:23:24

Validade: 23/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigio.

Certifica-se que EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 43.262.855/0001-01, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.’ 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
O0s dados constantes desta Certidido sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa e relacgao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagoes
estabelecidas em sentenc¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.
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@ Sobral

.., Prefeitura Municipal

COTAGAD ELETRONICA: 2022/17067 - PROCESSD N* P2037172022
ORGAO PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES - CNPJ: 12.411.762/0001-60

ORDEM DE COMPRA/SERVIGO N° 5727172022

FORNECEDOR: |EDNAN DA COSTA LIMA G
ENDERECO: Rua NAPOLEAO PONTES, n 37, EM FRENTE ESCOLA JOSE RODRIGUES - Centro, FONE/FAX: | BB 1226008
con. |comn. Lyl
CATALAGO|ITEM DESCRICAO DO ITEM Q| ynrrArio| TOTAY
e MANUTENCAO DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA - CONSERTCO DE
1 MICROCOMPUTADOR - Obs: MANUTENGAD DE COMPUTADORES, FORMATACAO COM| 8,00 115,000 s
IACKUP, LIMPEZA, ATUALIZACOES DE SISTEMA., MARCA: SERVICO
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: =

Dotagio Orcamentdria:  CONSELHO MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES

OBS: 05 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGIN ARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTAGAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGAD
ms - EEF CONSELHO MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES Data de emissdo: 01/08/2022

t S0(ne

{carimbo e assinatura)

Jaqueline Costa Soares da Rocha
Gestor de Compras

AVIS0 IMPORTANTE AQ FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGADO N° 20220013,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR 05 ITENS/PRESTAR 05 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESS0S, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE.

Ohbservagoes:
PARA USO DO FORNECEDOR
EDNAN DA COSTA LIMA paTAQA /O8O0 >
(hc;o-m: CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO, A QUAL ESTA ;’7 ] C/ % Z
_E ACORDO COM A COTACAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA. né, aa, o o il
(carimbo e assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO.
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Wb ESTADO DO CEARA Nota N°
n PREFEITURA DE SOBRAL 0000000012
m SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
Data de Geragao | 02/08/2022 Compeléncia SET/2022 N° da NFS-e Substituida | 0
N do RPS 0 Local da Prestagio | SOBRAL-CE Optante do Simples o

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGCOD

Razio Social |EDNAN DA COSTA LIMA

(Nome Fantasia| COMERCIAL E SERVICOS SAD JOSE
Enderego  |RUA VARZEA REDONDA, SN - DISTRITO DE BONFIM

CPFICNPJ |43.262.8550001-01 |inscMunicipal[53143  |UF [CE | Insc. Estadual]0
Cidade| SOBRAL [c.E.P]62102000 Jcomp. | [Telefone|(28)98122-6002
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razao Social CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA JOSE E-mail
Endereco RUA PRESIDENTE JUSGELINO KUBITSCHEK, 200 DOM JOSE 62016180 SOBRAL-CE
CPFICNPJ | 12.411.762/0001-60 Insc. Municipal ] 0 [lnsl; Estadual | Telefone
DESCRICAO DOS SERVIGOS

B-MANUTENGAQ DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA - CONSERTO DE MICROGCOMPUTADOR - Obs: MANUTENGAQ DE COMPUTADORES,
FORMATAGAQ COM BACKUP, LIMPEZA, ATUALIZAGOES DE SISTEMA R$115,00 TOTAL R§920,00

ATESTO QUE 0S MATERIAIS SERVICOS-

‘CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL

_EQRAL PECERIDOS E COMEERIDAS
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO _ . ()) PPV VY.
LYIEH

s [ 5 o

1402 / 1402 / 851180000 - Reparagio & manutenciio de compuladores e de equipamentos penféricos

INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSPRUGAG GV EL. UI“-U =

CODIGO DA OBRA artoa BRF__ 454 | 0S. a0 =
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00| COFINS I 0,00 | INSS I 0,00 1 csLL ] o.on| IRRF I 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS

Valor Total da Nota 820,00 Natureza da Operagio Valor Total da Nota 920,00
() Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municiple (-) Dedugao parmitida em lei 0,00
() Desconla condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagio (-} Desconto Incondicionado 0.00
(-) Retengbes Federais 0.00 0-Nenhum Base de Calculo 920,00
Outras Retengdes 0.00 Codigo de ValidagaofLink {X) Aliquota da 1SS 2,0000 %
(-) 1SS Retido 1840 gbcpof2rm ISS & Reter (X)Sim () Ndo
(=) Valor Liguido 901,60 hittp:/iwww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 18,40
INFORMAGOES ADICIONAIS

NF REFERENTE A COTAGAD ELETRONICA N*202217067

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em: 02/09/22 07:44 Hora da emissdo:  07:44:34
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RECEBEMOS DE:CO
CNPJ:12.411.762/0001-
ENDEREGO: RUA PR

cOMERCIAL
Sao
JOSé

EDNAN DA COSTA LIMA 07208812350
COMERCIAL € SERVICOS ¢Ap JOSE
CNP}-qrs.zcsussfouuf-af
7EL:(88)18122-6008

RECIBO COMERCIAL

NSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA JOSE

62 ;
ESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK,EGH,DOM JOSE,SOB

A IMPORTANCIA DE R$:920,00 (NOVECENTOS E VINTE REAIS)

REFERENTE A NF DE SERVIGO Ne12

Sobral- Ce 79 ge ‘;'Jﬂbm de 2022.

(?(/Wtf‘q C‘!ﬁ Q% /m-{

EDNAN DA COSTA LIMA
COMERCIAL E SERVICOS SAO JOSE
CNPJ:43.262.855/0001-01
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 43.262.855/0001-01

Certidido n®: 28033013/2022

Expedigdo: 27/08/2022, as 09:23:24

Validade: 23/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias,
de sua expedicédo.

contados da data

Certifica-se gque EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)

no CNPJ sob o n°® 43.262.855/0001-01, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 20Zz.
Os dados constantes desta Certidao sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se 4 verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet {http:ffwww.tst.jus.br}.
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam OS dados

necessarios a identificagdc das pesso0as naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado cu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, =2
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, peor

disposigédo legal, contiver forga executiva.

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

e ——————

0.,

. PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

m N 0000006357

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Insengho Contribuints | Nomn
119207 - EDNAN DA COSTA LIMA

Enderego
RUA VARZEA REDONDA, 5N

DISTRITO DE BONFIM SOBRAL-CE CEP. 62102000
Ho. Requerimentn
aoooo0063s7/2022

Dewrirrenibo
C.N.P.J.: 43.252.!55!0001-51

Hatusnra puridca

pPosaoa Juridica

CERTIDAO

Certiflcamos para os devidoa flns, que revend
inadimplentes desta Secretaria, constata=-sae =
requerente, nenhuma penddncla rolatliva a tril
A SecretAria do Orcamento e Finangas ae reaer
puntt-rlulmnntr- yenham a aer apurados, Fara (
A aceitacio desta certidio =sta condicionada

pegquinte andereco: http://aarvicon.spoe 10OV . ¢

SOBRAL-CE, 22 DE AGOSTO DE 2022

Esla certiddo & valida por 090 duas contados ta gnala do emisslo

VALIDA ATE: 16/1172022
COD. VALIDAGAO 0000006357

g reglatron dos cadastros da dlvida stiva & de

até a presante data = nd oxintires em nome do(a)
ptos municipals

va o direitn de inscrever & I brar aa dividas que
nstar, foi laviada a pressnte mrt LddD,

8 n T an
p verificagad fo sus autenticidade na Lnte rnet, no
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

PPAATZE ) Bittps Cibarnat consllapuldica apy

Certidio Negativa de Débitos Estaduais

202223674857

Emlitida para os efeltos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

{ T IDENTIFICAGCAO DO(A) F_EQUFEE’?IE_’,,——J
| Inscrigho Estadual:
070127839

E o P a - ‘__-_'_______'_________.—-———-—"_"

cnPa / CPF:
43262855000101

.

RAZAO SOCIAL:
EDNAN DA COSTA LIMA

Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
para fins de direito, que revendo os registros do

Piiblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
e data e

Ressalvado o direito da Fazenda
venham a ser apuradas, certifico,

Cadastro de Inadimplentes da Fazenda
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a present

horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/08/2022 AS 06:45:53
VALIDA ATE 30/10/2022
nto devera ser comprovada via Internet, no endereco

A autenticidade deste docume
www.sefaz.ce.gov.br

htl|n..mnlnmm.mﬂsurlmmlilcﬂ.nmnr.n!az.cu,guv,h;;mmmnmgﬂw”mﬂmﬂmmm Jor=2&codigo 4326285500101 ,
Devedo n
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MINISTE IO DA TAZE NDA
Socretarla da Roecolta Fedaeral do Drasll
Procuradorin-Garal da Iazenda Noolonal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEDITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nomae: EDNAN DA COSTA LIMA
CNPJ: 43,202.055/0001-01

Ressalvado o diroito do o Fazenda Nacionnl cobrar o Inscrover quaisquer dividas do
responsabilidade do sujelto passivo acima identificado quo vierem i sor apuriadas, 6 cerificado que
nfo constam penddncias om sou nome, rolativas n créditos iributirlos adminlstrados pela Secratarin
da Rocolta Fodoral do Drasil (RFB) o o Inscrigion om Divida Ativa da Unido (DAU) Junto &
Procuradoria-Goral da Fazenda Naclonal (PGEN).

Esta cortidio & vilida parn o ostabolocimento maltrlz o suas filfals o, no cato do onle fodarativo, para
todos o8 Orghos o fundos piblicos da administragho ditela o aln vinculados, Refere-ae 4 situaciao do
sujolto passivo no Ambito da RFA o da PGEN o abrango Inclusive as conlribuigbes socials previstas
nas alineas ‘a' o 'd' do pardgrafo dnico do arl. 11 da Lol n" 8.212, do 24 de julho de 1991,

A acoitagho dosta cortidio estd condiclonada i vorllicagho do sua aulenticldade na Internet, nos
aenderegos <http:/irfb.gov.br> ou <hitp:/iwww.pgin.gov.br=,

Certidho emitida gratultamente com base na Portarla Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014,
Emitida ds 06:44:42 do dia 31/08/2022 <horn o dala do Bras(lin>,

Valida otbd 27/02/2023.

Codigo do controle da cortidio: 4A27.0252.E2CF.E26A

Qualquer rasura ou emenda invalidara esto documento.
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" 0822, 06:51 Consulta Rpgufnrid-adt‘ do Emwgador

e |

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  43.262.855/0001-01
Raz30 Social:EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
Endereco: R TUBIBA 548 / SUMARE / SOBRAL / CE / 62014-400

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante 0
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuices efou encargos devidos,

decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

validade:18/08/2022 a 16/09/2022

Certificagdo Nimero: 2022081802194974496900
Informacdo obtida em 31/08/2022 06:50:57

A utilizacdo deste Certificado para 0s fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

hﬂps;.'.‘mnstﬂta-u'f.calxa.w-hﬂwnsdtawpageslconsmtaEmpregador.]sf
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SOBRAL-C¢ CIP St - 574203 3 _ :
CNPS 0T B17 1TR00010T } e e Farowerit CAIXA pCONCMILA FRULE \
'LL‘N‘A DE CONSUMO DL AGUA/ESGOTO E SEWICBS [ L}Q_-"Eﬁ,—,_ Y QUINA: sar teios do segunda felrs a sdbad a
sy MR S o &
-
. . \ JH5-A154 79300 h
PREF.M,DE SOBRAL-ESCOLA MARIA JOSE .M ’ €1/ 2022 HORA [F 15: 20155
RUA PRES, JUSCELINO KUBITSCHEK, 200 01, @,821714-3 By iy
PADRE PALHANO - Ces: 62002100 \LOCA [0AE : STBRAL &
SOBRAL-CE (a6, VINCILADAD 3572 -
Classe AE: Tarifa I mﬂmﬂlﬂk d!!cm“s Agente R U™ w1V AN o FalAME N'.F! , !
P A 1 ] SAAE CHEV A L L ] sifRay (F L!
PEM 0 be | oo | oo | oo |oer | ooz VALOR DO PAGNYENTD: 3.333.85 ot N
TEERE| St | A2 TN n»- ] LRI 1
Hidrémetro |Data de Instalagdo Lou;u;.;.vm Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual | R 'y ‘::'_,‘ :-': W BRE ::na. LU =
CLINDOCSRR| 23/07/2015 | oedor7eeli| 1608/l | el P>
e t 265-81547 N300 »
DADOS CONSUMO |.11|-u. :mgn@s T 4 viA ‘
Levtura onterior: 8170 "u'?r e iyt r
Lettura atual: 8360 pas2e22 1:.? ) L34 '
Ui 1w evvze 18 e e .
Dias: 31 PE/2022 181 @ = '
e 1 essze2z w3 e o 9
correncia: LEITURA NORMAL a4/2007 133 ? L -
[ PP 1 hJ

Pt METROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Reservatorio: L. 4, De*a: OL/QL/2022
Faramitezs (o r- (log 1 Flar ook, Tetals
FENT e lf e ERe%E SR veltnl A

Dkt idas 15.8 715 4.0 Q.. o I 0.8

s 3 SERVICUS E TARIFAS .
&4, strion il "R |
1 AGUA 2.09),80
2 ESGOTO 1,465 66

|
e ‘IIJ,J- »

I ~ r'\.,n D!.'IDF

bhﬁﬁ\l——l

COMFR

NE DESPt SAS

OrDENALT

Multa: 2,00 (porcento) Valer: @,00 Jurcs dicrics. e,0) {porcento

Vencimento: 18/10/2622 Total a Pagar: 3.559,46

COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontualdade.

Nao aceitanos paganentos via transferencia bancarta w pix,
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» beers, Prefeitura Municipal
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COTACAOT FTRONICA: 2022724415 - PROCESSO N 121414532002
ORGAO PROMOTOR: PMS - EEF CONSELIIO MARIA JOSE SANTOS FERRETRA GOMES - CNPJ: 12.411.762 0001-60

ORDEM DE COMPRASERVICO N* 726492022
FORNECENOR:

EDNAN DA COSTA LIMA
ENDERECO);

CNPYCPF: |41.2628550001-01

Rua NAPOLEAD PONTES, n 37, EM FRENTE ESCOLA JOSE RODRIGUES - Centin,

Con, Con,

FONEMFAX: |BH81226008

PRECO
CATALAGO|TEM DESCRICAD DO TTEM QT u.-urrfum TTAL
e FECHADURA PARA PORTA, PUNHD DE ABERTURA T1P0 GULTE, PERTIL METALICO, 64
291537 1 PEALUMINIO, ACABAMENTO INOX, TMDALAGTM 1.0 UNTDADT - Obs: mio de obra ¢ 15,00 51,000 B!
oy matesial necessdrio, para colocar as fechaduras o lugar, MARCA: soprana
TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO: 765
Jotagio Orgamentaria:

CONSELHO MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES

0OB5: 05 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AQ PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAOQ ORIGINARIOS DAS
CLASSINCACOLS FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAU DESTA COTAGAD.

PARA USO DO ORGAD PROMOTOR DA COTAGAD

M5 - EET CONSELHO MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES

Data de emissdo; 130972022

Jagueline Cosia Soares da Rocha

Gestor de Compras

(carimba e assinatura)

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

Observagies:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAQ N*

DEVENDQ O FORNECEDOR ENTREGAR 0S TTENS/PRESTAR 05 SERVIGOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESS0S, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE.

20220017,

PARA USO DO FORNECEDOR

EDNAN DA COSTA LIMA

AT OO, 0 X F

‘ACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRASERVIGO, A QUAL ESTA
ECAED'RDU COM A COTACAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

EDNAN DA COSTA Avsinado de forma digital por

EOMAN DA COSTA

e e
I-:anméu 2 ASSININ Bt e 202209 16 174105

o101 e

ORS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTACAO.
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Fﬂ ctchemuos de FDNAY DA C( Tiscl e
Reodiome e D COSTA LIMA of Produlios & serviyos conslantes da Nota Fiscal b letrivmica imgicada a0 Lo \‘F'C
i

22 DestReme: CONSELHO FSCOLAR FROFESSORA MARIA JOST Valor Total Tes.00
AT Ne000.000.153

INENTIFICAG A E l_!.\'s.n'.L;a,'[\nnrum-wll | Sf‘ril' ﬂﬂ'l
l

——
DATA DO RTCERMEN TO

TN

roorcostaims o 20NN
Nota Fiscal Fletnimica I

VA 0 - ENTRADA ] CHAVE i ALRESD
RZEA REDONDA. $N - DISTRITO DF BONFIM - SORRAL - CF| | - SAIDA [] 2322 0943 2628 5800 0101 5500 1000 0001 S310 8907 6317

- CEP: 62102-000 N 000.000.1583  [— = S 1
Fons Serie 001 Consulta de autenticidade mo portal nacional da NF-e |
Folha 1/1 www.nle. farenda.gov.brportal ou no site da Sefar autorizadvrs |
NAVIREZA DA OFERAC A PROTECULE DE AL TORIZAC ADDE LSy 1
Venda a vista 323220060330916 16/09/2022 17:34:27 i
'B‘;[:I;:nlsum'u INECTIC A0 EST ALALAL DO SURSTRTUND TRA0T Aniy i B
2788
<. 43.262.855.0001-01
DESTINATARIO N/ REMETENTF, )
S RAT AT ST NPl CPY DAL A P EMISALD ]
CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA JOSE 12.411.7620001-60 16/09/2022
TRTIRT RATRRO . TRSTRITO e FaT& DA samiA )
|
R PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHECK, 200 DOM JOSE 62015-050 16/09°7022 |
gl (F |TELEFONE FAX INSCRICA ESTAIUAL RORA A SAIDA
SORRAL CE | (88)3611-8160 17:34:25
LCULO MO IMPOSTO
£ DO CALCULO DOV Oy N ALDR DO I0MS BASE DE CALCULD DO ICMS SURST | VALIIL 130 K0MS SUBST ¥ ATROK TRIBLTOS WALNE TIFTAL DErs PRODLTOS
| 0,00 0,00 0,00 0.00 317.09 (41.45 %) 765,00
VALDR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTD LTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALK D T VALOK TOTAL DA XOTA =
0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 765.00 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPFORTADOS
SOME ( RAZAD WAL FRITE POR CONTA CODIGD ANTT MACA DO VEICLLO  [UF NP CPF
9.5EM FRETE
ENDERECU L ICFL L MeacRiy b FST Al AL
Iqmmmi ESPECIE MARCA SNUMERACAD PESD BELTO PRS0 LIQL D

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
TGO L : VALOR VALDR VALOR BLASE DE VALOR VALDR ALIG %
PRODLTD FFSCRIC O My FRODATO N SFRVICO NCMEH | CROSN | CFOF | LNIR gk e |oesconto| Lguioo | caie us [ o wE]
LN 15.00 IR LULL T, 00 00 i 0,00 | D00 | oD

UM S0 FECIADURA PARA PORTA TIPO GOLFE PERFIL{$3004000| 0102 Stz
WMETALICD DE ALUMINIO ACABAMENTO TNOX SOPRANG

DROEN

ATESTO |QUE DS MATERIAIS SERVICOS
CONSTANTES HESTA NOTA fiseal
FCRAM |RECEBIBOS| E| CONFLR
pata: 46 | /04 | 203
respoNsAvEL: UL ako

cpr_ QDA MG 4703 - 25
DADDS ADICIHNAILS

FRF IR RS O ENTE T ARES RESER 1
Trih apeus RS 10059 Federal ¢ R 214,20 Enadual TS
Tipnte. [BFT UE JVEABD

WIT HEFFRENTE A FDEM DE COMPRASFRVICOD N 72649/2012

DATA E HOME & b4 IMPRESS A0 16092021 17 3430
GDOCR SLIME - GDEOWOR Sistemas Lids
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N® 0000006357

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Insergio Contribuinge / Nome
119207 - EDNAN DA COSTA LIMA
Enderego Docurrients
RUA VARZEA REDONDA, SN C.N.P.J.: 43.262.855/0001-01
DISTRITO DE BONFIM SOBRAL-CE GEP: 62102000
No. Requerimentn Natureza juridics
0000006357/2022 ReAROA: JULECLED

CERTIDAO

o CerLificamos para os devides fins, que revendo os reglstros dos cadestros C4 divida ativa

atlrer ep nome Snila)

e

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nde ezl
requerente, nenhuma pendéneia relativa a tributcs municipais,

i . . i ag divicas gqu=
A Secretdria do Orgamento e Finangas gse resarva o direito de 1RASIAYAED ° eokrar a6 divi 1

=nha a 5= GPUJad-'-. Para ConslLar rai avraga a regenlea ErL.HdE
] g a0a pressils < 3.
internet, LS

' . . i : T o sanrioidids fia
A zceitacio desta cgertidio estd condiciohads 4 werificagdo de gua autenticicad

seguinte enderego: http://servicges.speedqey.con.or

SOBRAL-CE, 22 DE RAGOSTD DE 2022

Esla certiddo & vélida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 19/11/2022
COD, VALIDAGCAO 000D0ODE357
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: PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

——

VALIDAGCAO DE CERTIDAO

N®: 2022/ 0000006357 '

DOCUMENTO: C.N.P.).: 41.262.855/0001-01
DATA DE EMISSAD: 22/08/2022

Ests CERTIDAD NEGATIVA DF TRIBUTOS MUNICIPAIS fol semitida pelo Sistema SEFIN Orfine sendo valda sté 1071172
SOBRAL-CE, 22 DE AGOSTO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em JTIOR22 &s 09:24 46
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA
CNPJ: 43.262.855/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas ce
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado cue
nio constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigies em Divida Ativa da Unigo (DAU) junte a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente fecerativo, para
lodos os Grgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n®1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 06:44:42 do dia 31/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/02/2023.

Cédigo de controle da certiddo: 4A27.D252.E2CF.E26A

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Noeme: EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 43.262.855/0001-01

Certiddoc n®: 28033013/2022

Expedicdo: 27/08/2022, as 09:23:24

Validade: 23/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)

no CNPJ sob o n°® 43.262.855/0001-01, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consclidacgédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidéo condiciona-se a verificagao d
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidido emitida gratuitamente.

e sua

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes

estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
inclusive no concernente aos

acordos judiciais trabalhistas,
a honorarios, a custas, a

recolhimentos previdencidrios,
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do

Trabalho, Comissdo de Conciliagédo Prévia ou demais titulos que, por

disposicdo legal, contiver forga executiva.
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iie, DE:5 :
g hitps: /fintemet-consultapublica apps. sefaz ce gav.bricertidaoneg ativa/consultarPdrtipoDevedor=28 codigoDevedor=43262835..

ml
3
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202223674857

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

—

Inscrigdo Estadual:
1070127859

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

|eNPa /7 cPF:
43262855000101

RAZAO SOCIAL:
EDNAN DA COSTA LIMA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horério, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/08/2022 AS 06:45:53
VALIDA ATE 30/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

htips:/intemet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.bricertidaonegativalconsultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=4326 2855000101 it
1
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Consulta Requiaidade do Li

I1|'|Il"1.|:|-|1| S

Cooe [ |

————

CAI=XA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  43.262.855/0001-01
Razio Social:EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
Endereco: R TUBIBA 548/ SUMARE / SOBRAL / CE / 620

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atrib

empresa acima identific
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo se
quaisquer débitos referentes a
decorrentes das obrigagbes com 0 FGTS.

validade:06/09/2022 a 05/10/2022

Certificacdo Numero: 2022090602314872378858

Informacdo obtida em 12/09/2022 10:30:49

»

A utilizagdo deste
condicipnada a Ver
www.caixa.gov.br

7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica qu
ada encontra-se em situacdo regular perante 0

14-400

uicdo que lhe confere o Art.

g, nesta data, a

rviré de prova contra cobranca de
contribuicdes efou encargos devidos,

Certificado para os fins previstos em Lei esta
ificacdo de autenticidade no site da Caixa:

hl:ps:.-'lcmsuuam.calxa.guv.brfconsunauﬂpagns."cmsunaEmprugndurJsf
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Sao,
Jose

—

EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
COMERCIAL E SERVICOS SAD JOSE
CNPJ-43.262.855/0001-01
TEL:(88)8122-6008

RECIBO COMERCIAL
RECEBEMOS DE:CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA JOSE
CNPJ:12.411.762/0001-62
ENDERECO: RUA PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK,200,00M JOSE SOBRAL-CE
A IMPORTANCIA DE R$:765,00 (SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS)

REFERENTE A NF N®153

Sobral-Ce 15 de C):}ch»/qum? de 2022,

Assinado de forma digital

EDNAN DA COSTA ; epnan DA COSTA

LIMA:4326285500 LIMA:43262855000101
0101 Dados: 2022.09.16 17:43:29
-03'00°

EDNAN DA COSTALIMA
COMERCIAL E SERVICOS SAQ JOSE
CNPJ:43.262.855/0001-01
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	COORDENADORIA JURÍDICA

